

LEPINGUST TAGANEMISE AVALDUS

Täitke ja tagastage käesolev avaldus üksnes juhul, kui soovite taganeda sidevahendi teel sõlmitud lepingust või väljaspool äriruume sõlmitud lepingust.

Tarbija andmed

Nimi:	Isikukood:
E-posti aadress:	Kontakttelefon:

Kaupleja andmed

Nimi: Tele2 Eesti AS	Registrikood: 10069046
Aadress: Valukoja 8, 11415 Tallinn	E-post: info@tele2.ee

Käesolevaga taganen lepingust, mille esemeks on järgmine kaup / teenus:

Kauba puhul selle nimetus, arve või lepingu number ja seerianumber selle olemasolul. Teenuse puhul teenuse või lisateenuse nimetus:	
Tellimuse esitamise või lepingu sõlmimise kuupäev / asja kättesaamise kuupäev:	
Tarbija allkiri	Kuupäev:

Palume tagastada seade lähimasse Tele2 esindusse viivitamata või hiljemalt 14 päeva jooksul alates taganemisavalduse esitamisest. Asja tagastamise seotud otsesed kulud kannab Tarbija.

Tele2 tagastab taganemisel tarbijale kõik lepingu alusel tasuta (v.a. täiendavad kulud, mis erinevad tavapära kättetoimetamise kuludest), kasutades sama makseviisi mida tarbija kasutas makse tegemiseks, hiljemalt 14 päeva jooksul alates lepingust taganemise avalduse kättesaamisest. Tele2-l on õigus keelduda tagasimaksete tegemisest seni, kuni Tele2 on Lepingust taganemisele kuuluva asja tagasi saanud või Tarbija on esitanud Tele2-le tõendid, et ta on asja tagasi saatnud.

Lepingu esemeks olev asi tuleb Tele2-le tagastada originaalpakendis (võib olla avamistunnustega, aga mitte rikutud) ja esialgses kompleksuses. Tagastamisele kuuluva asja halvenemise korra vastutab Tarbija asja kasutamisest tingitud väärtuse vähenemise eest juhul, kui ta on asja kasutanud muul viisil, kui on vaja asja olemuses, omadustes ja toimimises veendumiseks. Selleks, et veenduda asja olemuses, omadustes ja toimimises, võib asja käsitseda ja kasutada üksnes nii nagu seda lubatakse tavapäraselt teha poes. Asja väärtuse vähenemisest tingitud nõudeid on Tele2-l õigus Tarbijale esitada hiljemalt kahe kuu jooksul arvates asja tagastamisest.

Loe lähemalt seadme tagastamise kohta Tele2 Lepingust taganemise juhendist, mis on kättesaadav Tele2 kodulehel www.tele2.ee.